PŁOCK - KATEDRA

Katedra

[Plocensis civitas]

(1358)

Indulgentiae 12 archiepiscoporum et episcoporum pro fraternitate beate Virginis Marie
in ecclesia cathedrali Plocensi.

AGAD, perg. 3382

Katedra - odpusty
 Bonifacy IX IX nadaje odpusty kosciołowi Płockiemu.

Plocensis ecclesia

Bonifacius [papa IX]: cupientes ⁽¹⁴⁰⁰⁾ igitur, ut
 ecclesia Ploc. congruis ... entetur et eiam con-
 servetur ... concedimus quam ecclesiam b. Marie
 in Porciuncula dictam de Angelis Assisinatis diocesis
 primo et secundo diebus augusti visitantes annua-
 tim quomodolibet consequuntur, volumus autem, quod
 si alias visitantibus dictam Ploc. ecclesiam seu ad
 eius fabricam aut conservationem huiusmodi manus
 porrigentibus adiutrices seu alias inibi pias elemosi-
 nas erogantibus aut alias aliqua alia aliqua
 indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus

Kod. Dupl. Kb. Maz., s. 131-132, nr. CXXXVI

nondum elapsam duratura per nos concessa fuerit,
presentes littere nullius existant roboris vel momenti.
Datum Rome ...

Placz.

Katedra

(145[5])

Henricus t. r. p. Prisca presb. cardinalis et
epi Croc. rediam p. visitantibus -

100 dies indulgentiarum relaxat.

A Dj. P. C. per 290

Plouisk

Katedra

(1460)

"Paul. eps Plou hon. ducem Gregorium altoritarum
in ecclia Plou. ante institutionem ad altare ip-
sius nove electionis ad predicandum et ad
audiendum confessiones personarum ad aucto-
ritatem epalem semitaram per se vel per alias
personas idoneas usque ad tempora vite sue
paternitatis, ad que implenda ipse d. Gregorius
se sponte submitit. Alias si et inquantum
premissa implere neglexerit aut temerarie non
cruoverit adimplere, ipso facto altari privabi-
tur."

Adj. PL, Ep. 5, 112

Plor.

Katedra

(9473)

Marcus tit. s. Marci presb. cardinalis, patriarcha
Aquilensis et Aplice sedis legatus, Dorotheo de
Karnie u. i. dres, scholastico ecclie Plor, can. voc. et
forisnum camere Aplice in regno Poloniae collectore depre-
cande, indulgentias 100 dierum largitur visitantibus
eccliam s. in festivitatem Annunciationis, Assump-
tionis, Nativitatis et Purificationis Marie et
dedicationis ecclie.

Adj. P. C., perg. 350

Katedra

[Plock]

(1476)

confirmatio iurium altaris

in ecclesia maiori PC.

[wykreszenie!]

MKG, 83

Plöck (1476)
Nobilis Phalislans Soziqiel heres de
Ziromino solvet 1 lapidem cere pro
ecclesia katedrali Ploc., pro pena
ratione iniectiois manuum suarum
in Stephanum in Stopsk plebanum.

A. Di. Pt., Ep. 10, 159

Plock

(1477)

Nobiles Zassinus et Johannes de ^{ploc}Barozy-
korro solvent 1 lapidem cere pro eccle-
 sia cathedrali Ploc. pro pena, quam
 ex iniectione manus in discretum Pau-
 lum de Trzeschna incidernnt.

A. D. M. , Ep. 10, 167

PŁocko

(1482)

Petrus episcopus PŁoc. nobilem Alber-
 tum de Osrzezmye heredem propter
 iniunctionem manuum in religiosum
 Jacobum presbiterum conventus s. Petri
 in PŁonyszko condemnavit in penis
1/2 lapidis cere pro eccl. maiori PŁoc.

A.Di.PŁ., Ep. 10, 225

Plock

(1483)

Ego Johannes de Schyski recognosco
me habuisse, levasse ab honorabili
Stanislao vicecustode de P. 20
sexag. ad solvendum advocaciam
in Crolewo, quas eidem restituere
[debeo] ad festum Nativitatis Virgi-
nis Marie.

A.Dj. Pi., Ep. 10, 289

1226

katedra

Plock

(1487)
Episcopus Ploc. discretum [opustka]
substitutum Leonardi in eccl. cathe-
drali Ploc. racione iniectiois manuum
violentarum in discretum Jacobum
presbiterum de Raobzymyno, condem-
navit in pena 3 marc.

A. Di. Pt., Ep. 10, 500

1360

Katedra.

Plock

Arbitri deputati inter honorabilem Albertum⁽¹⁴⁸⁷⁾
plebanum in Czexino et nobilem Stanis-
slaum Postrusky tribunum Roschanensem
ex una et Mathiam ministrum ecclesie
in dicta Czexino ex altera partibus
concordiam fecerunt: pars parti 10 fl.
Ung. solvet et 10 fl. Ung. pro fabrica
eccl. katedralis Ploc.

A. Di. Pi. I, Ep. 10, 540-541

katedra - skarbice b.

Ploozennis ecclesia

1504

Lex ad petitionem Erasmi Ciolek, epis-
copi Ploozennis, testudinem per duces
Monoviae in ecclesia cathedrali Plo-
ozenni V. Mariae quondam ad the-
saurus ducales servandos fundatam
ex opposto sacristiae superioris in dextra
parte ntam pro capitulo erigendo, ei et
ecclesiae Ploozennis capitulo donat.

M. R. XXI, 90

M. R. P. Summ. III, no. 1883

Plocko

(150 G)

die lune 20^{IV} in Plocko

Erasmus Episcopus, honestum blasium de Gori pro stallis
 in ecclesia ploveni suone dignum priorum fabri-
 caudis ^{et elaborandi appreciavit, condidit et} convenit, qui a stallon ^{et elaborato} fabricato vest
 recepturus 3 decatos. - - " ^{prope}

~~Erasmus~~ Man. tota capitulorum
 (in M. A. H. VIII, 276) III
 (tota ep. VII)

A. G. P. Ep. 16, 217

295

Katedra

Plock

(1508, c. 1517)

Capitulares decreverunt
fabrice ^[ecclesie cathedralis] pro festo Ascensionis Domini
proxime solvendum. mediam quottam

A.Dj.P., AKP 50, 89

B. N. Mikrot.

Ploc.

Katedra - organy. (1508)
48

1. Conductus est et appreciatus, magr Nic. de Scharby dioc. crac. ad fabricandum de novo organum insigne in edia cath. P. et vetus organum reformandum per -- Erasmus Dg. epum P. 1000 50 sesag. gr. $2 \frac{1}{2}$ gr, 15 choris farine, 2 choris pisi, 1 choro milii, 2 parnis lardi et 6 tunis cervoise; reformabit itaque vetus seu antiquum organum pro 4 vocibus intra hinc et festum Pasche --, novum vero fabricabit et laborabit cum 12 vocibus; prima vox erit cimbali maior, 2. cimbali minor sonans, 3. vox rorpayk, 4. cink, 5. principalis spunthowany, 6. fleythi, 7. fleszange, et sic de aliis usque ad 12, que omnes debent esse holcrange, et idem organum novum. Ulanowski Azba capit. III, 274 consumabit 1.